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  ESTIMATIONS :

n°1 Important lot de fils de pêche nylon 30,00 € - 40,00 €

n°2 Lot (x3) sacs de pêches + (x2) housses à canne + (x5)
musettes

30,00 € - 40,00 €

n°3 Lot d'accessoires divers + (x8) reposes cannes 20,00 € - 30,00 €

n°4 Lot de bouchons et de lignes de différentes tailles - On y
joint des plioirs à ligne

20,00 € - 30,00 €

n°5 Lot de boites à appâts - On y joint une goujonnière et sa
pompe (sans garantie de fonctionnement)

20,00 € - 30,00 €

n°6 Lot de plombs de pêche- On y joint des boites à plombs et
de pinces à plombs

20,00 € - 30,00 €

n°7 Ensemble de cuillères de pêche et leurres divers 30,00 € - 40,00 €

n°8 (x12) leurres ''Rapala'' 20,00 € - 30,00 €

n°9 Lot de petits accessoires de pêche, dont pinces à plomb,
armures à brochet, émerillons, hameçons

20,00 € - 30,00 €

n°10 Lot de (x10) boîtes de cuillères et leurres de pêches 30,00 € - 40,00 €



n°11 Lot de (x32) leurres assortis de pêche 30,00 € - 40,00 €

n°12 Lot de (x8) boîtes de leurres assortis de pêche 30,00 € - 40,00 €

n°13 Lot d'environ (x26) pochettes et boîtes de leurres souples
de pêche

30,00 € - 40,00 €

n°14 Lot d'hameçons et d'hameçons montés 20,00 € - 30,00 €

n°15 Lot de (x10) leurres ''Rapala'' 30,00 € - 30,00 €

n°16 Lot divers dont une boîte de rangement de pêche 10,00 € - 20,00 €

n°17 Lot de (x4) boîtes de rangement de pêche - On y joint (x3)
bourriches de pêche

10,00 € - 20,00 €

n°18 (x3) moulinets de pêche mer 20,00 € - 30,00 €

n°19 (x6) moulinets de pêche rivière dont ''Mitchell'' 30,00 € - 40,00 €

n°20 (x5) moulinets de pêche rivière ''Luxor'' (usures et
manques)

20,00 € - 30,00 €

n°21 (x13) moulinets de pêche rivière dont ''Luxor'' (usures et
manques)

10,00 € - 20,00 €

n°22 (x6) moulinets de pêche rivière dont ''Mitchell'' 20,00 € - 30,00 €

n°23 (x4) moulinets de pêche rivière dont ''Mitchell'' 20,00 € - 30,00 €



n°24 (x3) moulinets de pêche rivière + (x1) socle de moulinet
''Mitchell''

10,00 € - 20,00 €

n°25 Lot de (x10) épuisettes - On y joint (x1) filet et (x1) bourriche 10,00 € - 20,00 €

n°26 Lot de (x2) cannes sièges (usures) 10,00 € - 20,00 €

n°27 Lot de (x2) gaffes de pêche + (x1) parapluie de pêche
(manque (x1/2) pieds métallique)

10,00 € - 20,00 €

n°28 (x5) cannes de pêche à friture télescopiques en fibre de
verre ''Garbolino''

30,00 € - 40,00 €

n°29 (x7) cannes de pêche à friture télescopiques en fibre de
verre dont ''Mitchell''

20,00 € - 30,00 €

n°30 (x8) cannes de pêche à truite télescopiques en fibre de
verre dont ''Garbolino''

30,00 € - 40,00 €

n°31 (x7) cannes de pêche à truite à emmanchement (x2) brins
en fibre de verre dont ''Garbolino'', ''Mitchell''

30,00 € - 50,00 €

n°32 (x10) cannes de pêche à truite à emmanchement (x2) brins
en fibre de verre dont ''Garbolino'', ''Mitchell'', ''Browin''

30,00 € - 50,00 €

n°33 Lot de cannes de pêche anciennes dont bambou
(accidents et manques)

20,00 € - 30,00 €

n°34 (x1) siège de pêche en bois et aluminium, avec (x3) casiers 30,00 € - 40,00 €

n°35 (x1) siège de pêche en bois et aluminium, avec (x2) casiers 20,00 € - 30,00 €

n°36 (x1) siège de pêche en bois et PVC, avec (x2) casiers 20,00 € - 30,00 €



n°37 (x1) siège de pêche en bois, avec (x1) casier (usures) - On y
joint un siège de pêche pliable en toile

20,00 € - 30,00 €

n°38 Fouet à mouche en bambou refendu (2,59 m) ''Pezon
Michel, réf: 217 sterling Normal'' dans son étui en toile

300,00 € - 400,00 €

n°39 Bordeaux, Baron Philippe de Rothschild, ''le Berger Baron'',
1989, (x6) bouteilles (tlb / et)

30,00 € - 40,00 €

n°40 Bordeaux, château la Fleur des joualles 1985, (x6) bouteilles
(lb / eat)

20,00 € - 30,00 €

n°41 Bordeaux, Saint Emilion, château Vieux Jean-Marie 1987,
(x12) bouteilles (tlb / ea)

40,00 € - 60,00 €

n°42 Bordeaux, Saint Emilion, château Vieux Jean-Marie 1985,
(x11) bouteilles (tlb et lb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°43 Bordeaux, Saint Emilion, château Vieux Jean-Marie 1986,
(x3) bouteilles (lb / ea) / On y joint (x4) bouteilles de 1987
(ea/ lb)

20,00 € - 30,00 €

n°44 Bordeaux, Saint Emilion Grand Cru, château de Saint-Pey,
fort lot de (x16) bouteilles (lb et tlb / ea et une manquante)
comprenant : (x6) de 1978 + (x3) de 1976 + (x2) de 1983 + (x2)
de 1990 + (x3) au millésime non identifié

60,00 € - 100,00 €

n°45 Bordeaux, Saint Emilion Grand Cru, château Gaillard 1990
(tlb / ea) (x2) bouteilles de 1990 / On y joint (x3) bouteilles de
Saint Emilion, château Franc Barry, 1989 (lb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°46 Bordeaux, Saint Emilion Grand Cru, château Franc Pourret,
lot de (x10) bouteilles (lb et tlb / ea et deux manquantes)
comprenant : (x6) de 1978 + (x2) de 1980 + (x2) au millésime
non identifié

40,00 € - 60,00 €

n°47 Bordeaux, Bordeaux Supérieur, Prince Noir 1984, de chez
Barton Guestier, (x6) bouteilles (tlb / ea)

20,00 € - 30,00 €

n°48 Bordeaux, Pomérol, château Prieurs de la Commanderie,
1994 (x5) bouteilles (ea)

30,00 € - 40,00 €



n°49 Bordeaux, Pomérol, château Guillot, 1985 (x1) magnum (ea) 15,00 € - 20,00 €

n°50 Bordeaux, Pomérol, château Moulinet, 1988, lot
comprenant : (x1) magnum + (x3) bouteilles (lb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°51 Bordeaux, Lalande de Pomérol, château Lévèque, 1989, (x7)
bouteilles (lb et tlb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°52 Bordeaux, Lalande de Pomérol, château Lévèque, 1989, (x7)
bouteilles (lb et tlb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°53 Bordeaux, Listrac Médoc, Cru Bourgeois, château Caroline,
1986, (x8) bouteilles (tlb /ea /deux capsules abimées)

40,00 € - 60,00 €

n°54 Bordeaux, Haut-Médoc, Cru Bourgeois, château Haut-
Paradie 1990, (x4) bouteilles (tlb / ea) / On y joint (x1)
bouteille de Haut-Médoc, Cru Bourgeois, château Tour St
Joseph 1985 (tlb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°55 Bordeaux, Haut-Médoc, Cru Bourgeois, château
Malescasse, 1989 (x4) bouteilles (ea) / On y joint (x1)
bouteille de Médoc, château Haut-Blaignan 1986 (lb / ea)

30,00 € - 40,00 €

n°56 Bordeaux, Pauillac-Médoc, château Les Tourelles de
Longueville 1988, (x4) bouteilles (ea) / On y joint (x1) joint (x1)
bouteille de Médoc, château Le Peyrat 1989 (tlb / ea)

40,00 € - 60,00 €

n°57 Bordeaux, Saint Estèphe, Grand Cru Classé, château Cos
Labory, 1990, (x3) bouteilles (ea) / On y joint : (x1) bouteille de
Lussac Saint Emilion Grand Prince 1982 (lb/ea) + (x1)
bouteille de Pessac-Léognan, château Haut Lagrange 1955

30,00 € - 40,00 €

n°58 Bordeaux, Graves, Cru classé, château La Tour Haut-Brion,
1985, (x3) bouteilles (tlb / ea)

20,00 € - 30,00 €

n°59 Bordeaux, Graves, château Chantegrive, ''cuvée Caroline'',
lot de (x9) bouteilles (ea) comprenant : (x6) de 1993 + (x3) de
1995

40,00 € - 60,00 €



n°60 Bordeaux, Saint Emilion Grand Cru Classé, château Croque
Michotte 1982, (x4) bouteilles (lb / ea) / On y joint (x1)
bouteille de Saint Emilion Grand Cru, Côtes Rocheuses,
1975 (b / ea)

40,00 € - 60,00 €

n°61 Bordeaux, Haut-Médoc, Cru Bourgeois, château Lamothe-
Cissac, 1995, (x5) bouteilles, caisse bois

30,00 € - 40,00 €

n°62 Bordeaux, Canon-Fronsac, château Mazeris-Bellevue, 1995,
(x2) magnums (ea) caisse bois

20,00 € - 30,00 €

n°63 Bordeaux, ''Calvet Reserve'', lot comprenant : (x1) coffret
bois de (x3) bouteilles de 1988 + (x1) coffret bois de (x3)
bouteilles de 1989 + (x1) coffret de (x3) bouteilles de 1985

30,00 € - 40,00 €

n°64 Bordeaux, Pessac-Léognan, Graves, château Les Carmes
Haut-Brion, 1995, (x12) bouteilles, caisse bois

150,00 € - 200,00 €

n°65 Bordeaux, Graves, château Beauregard Ducasse, 1995, (x12)
bouteilles (ea), caisse bois

100,00 € - 150,00 €

n°66 Bordeaux, Saint Emilion Grand Cru, château Clos Saint
Martin, 1995, (x12) bouteilles, caisse boite

100,00 € - 150,00 €

n°67 Bordeaux, Saint Emilion Grand Cru Classé, château Croque-
Michotte, 1985, (x12) bouteilles (ea) caisse bois

150,00 € - 200,00 €

n°68 Bordeaux, Pessac-Léognan, Graves, château Haut
Lagrange, 1995, (x12) bouteilles, caisse bois

120,00 € - 180,00 €

n°69 Bordeaux, Haut-Médoc, château Lanessan, 1985, (x12)
bouteilles (ea) caisse bois

120,00 € - 150,00 €

n°70 Bordeaux, Saint Julien, château Ducru-Beaucaillou, 1986
(x12) bouteilles, caisse bois

150,00 € - 200,00 €

n°71 Bordeaux, Pomérol, château La Providence, 1985, (x12)
bouteilles (lb / ea), caisse bois

100,00 € - 120,00 €



n°72 Bordeaux, Pomérol, château La Providence, 1985, (x12)
bouteilles (ea), caisse bois

100,00 € - 120,00 €

n°73 Bordeaux, Pomérol, château La Providence, 1985, (x12)
bouteilles (ea / lb et tlb), caisse bois

100,00 € - 120,00 €

n°74 Bordeaux, Sauternes, château Filhot 1986, (x8) bouteilles
(tlb et lb / ea)

60,00 € - 100,00 €

n°75 Bordeaux, Sauternes, château Caplane 1970, (x6) bouteilles
(tlb et lb / ea)

50,00 € - 80,00 €

n°76 Bordeaux, Sauternes, château Violet, 1973 (x4) bouteilles (ea
/ lb et tlb) / On y joint : (x2) bouteilles de Sainte-Croix-du-
Mont, château l'escaley 1975 (ea / tlb) + (x1) bouteille de
Cérons, château Haut-Bourdac 1972 (lb / ea)

50,00 € - 80,00 €

n°77 Bordeaux, Sauternes, château Coustet 1978, (x5) bouteilles
(lb et tlb / ea et manquantes / quelques bouchons
descendants) / On y joint : (x2) bouteilles de château
Roumieu 1961 (tlb / ea) + (x1) bouteille de 50 cl de château
Les Quints 1994 (es)

50,00 € - 80,00 €

n°78 Jurançon, fort lot comprenant : (x11) bouteilles de Vieux
Caveau 1999, 2000, 2002 et 2004 (ea / une capsule abimée)
+ (x2) bouteilles d'apéritif d'Henri IV 2004 (es) + (x2)
bouteilles de Cru Larose 2001 (ea) + (x1) bouteille de 375 ml
de Cordon Viguerie, sans millésime

40,00 € - 60,00 €

n°79 Jurançon sec, château de Navailles 2004, (x9) bouteilles (es)
/ On y joint (x1) bouteille de 2005 (es)

20,00 € - 30,00 €

n°80 Septimanie, lot comprenant : (x5) bouteilles de vins de
l'Aude, Le Sanglier ''vieilles vignes'' 2011 + (x6) bouteilles de
vins doux, Muscat de Saint Jean de Minerve (es)

20,00 € - 30,00 €

n°81 Costières de Nîmes, Domaine des Cantarelles 1996, (x5)
bouteilles (es / capsules abimées) / On y joint (x4) bouteilles
de Coteaux d'Aix-en-Provence, Les Hauts Plateaux 2008
(es)

20,00 € - 30,00 €



n°82 Bandol, domaine de Terrebrune 1992, (x6) bouteilles (es) /
On y joint (x1) bouteille de Côte de Provence ''les Maîtres
Goustiers'' 2009

20,00 € - 30,00 €

n°83 Montravel, château La Ressaudie 1998, (x5) bouteilles (ea /
capsules abimées) / On y joint : (x2) bouteilles de Bordeaux
rosé, château Peyreyre 2005 (es) + (x1) bouteille de
Bordeaux rosé, château Monconseil ''l'Aiguail'' 1998 (tlb / ea)

20,00 € - 30,00 €

n°84 Sancerre, lot comprenant : (x1) magnum de 2002 de chez
André Sarran + (x2) bouteilles de Sancerre ''Moulin Bèle'' de
chez André Saran, 1997 et 1999 (ea / tlb) + (x1) bouteille de
Sancerre rosé ''Le Rabault'' de chez Joseph Mellot 1998 (es /
tlb)

20,00 € - 30,00 €

n°85 Chablis, lot de (x8) bouteilles, comprenant : (x2) de 2000 et
(x4) de 1999 chez Dominique Vignaud (ea / capsules
abimées) + (x1) de Chablis 1er Cru, Domaine de l'églantière,
''Fourchaume'' 1996 (tlb / ea) + (x1) Chablis 1er Cru, Domaine
de l'églantière, ''Montée de Tonnerre'', millésime inconnu
(es)

30,00 € - 40,00 €

n°86 Bourgogne, (x8) bouteilles de 1994, sélectionné par la
confrérie de Saint Georges (es / capsules abimées)

20,00 € - 30,00 €

n°87 Bourgogne, Pommard, Domaine Jean Pascal fils, ''la
Chanière'' 1985, (x9) bouteilles (lb et tlb / ea) / On y joint (x1)
bouteille de Pommard 1er Cru, Domaine Chantal Lescure,
''Les Bertins'' 1988 (ea)

100,00 € - 150,00 €

n°88 Bourgogne, Pouilly-Fuissé de chez Guy Saumaize
''Domaine des Maillettes'' 1989 (x2) bouteilles (ea) / On y
joint (x2) bouteilles de Pouilly-Vinzelles de chez Raoul
Laubie 1993 (ea / tlb)

10,00 € - 20,00 €

n°89 Bourgone, Nuits-St-Georges, (x2) bouteilles de chez
P.Misserey, dont (x1) ''Clos de l'arlot'' 1982 (ea) et (x1) ''Les
Cailles'' 1985 (es) / On y joint (x3) bouteilles de Bourgogne
''La Cuvée du président'' de chez Christian de la Biolée,
millésimes non identifiés (ea / niveau bas)

20,00 € - 30,00 €



n°90 Bourgogne, Louis Max, lot comprenant : (x1) bouteille de
Bourgogne ''Clos des topes Bizot'' 1964 (ea / capsule
abimée / bas) + (x1) bouteille de Volnay, millésime non
identifié (ea / capsule abimée / bas) + (x1) bouteille de
Savigny 1953 (ea / capsule abimée / bas) + (x1) bouteille de
Volnay Santenots 1961 (ea / capsule abimée / bas) + (x1)
bouteille de Côtes-de-Beaune-Village 1964 (ea / capsule
animée / bas)

10,00 € - 20,00 €

n°91 Bourgogne, Reine Pedauque, lot comprenant : (x1)
bouteille d'Aloxe-Corton ''V.S.R'' (ea / bas) + (x3) bouteilles
de Côtes-de-Beaune-Village 1972 (ea / bas / capsule abimée
et une fuyante)

10,00 € - 20,00 €

n°92 Bourgogne, Vosne-Romanée, Jérôme Chezeaux, (x1)
bouteille de 2009

10,00 € - 20,00 €

n°93 Bourgogne, lot comprenant : (x1) bouteille de Bourgogne
''cuvée privée limitée vieilles vignes n°01033'', ''Plan Noble -
Jalousées'' de chez Michel Saban 1996 (ea) + (x1) bouteille
de Bourgogne Pinot Noir du Domaine Borgnat de 2000 +
(x2) bouteilles de chez Jules Larose, millésimes non
identifiés (lb et bas / ea)

10,00 € - 20,00 €

n°94 Bourgogne, Henri Maire, (x7) bouteilles de Grand
Bourgogne rouge, ''Cuvée des Templiers'' (ea / lb et bas)

30,00 € - 40,00 €

n°95 Jura, Henri Maire, Arbois, lot de (x7) bouteilles (ea / bas et
vidange pour une) comprenant : (x2) ''Le Epaillis'' de 1974 et
d'un millésime non identifié + (x2) ''Philippe d'Arbois'' rouge
+ (x3)''Philippe d'Arbois'' rosé

30,00 € - 40,00 €

n°96 Jura, Victor Richard, lot de (x2) bouteilles de Côtes du Jura
2002 de 2005 / On y joint (x1) bouteille de Macvin du Jura
blanc de la Fruitière Vinicole de Pupillin, coffret bois

20,00 € - 30,00 €

n°97 Vallée du Rhône, Châteauneuf-du-Pape, ''Mas Saint Louis'',
1973 (x7) bouteilles (ea et une manquante / lb et tlb / un
bouchon déscendant)

40,00 € - 60,00 €

n°98 Vallée du Rhône, Côtes du Rhône, ''Brézème - Cuvée du
Grand Chêne'' de chez Jean-Marie Lombrard, (x5) bouteilles
de 1986 (ea / lb) / On y joint (x2) bouteilles de Moulin-à-Vent
1984 pour le Savour Club (ea / lb)

20,00 € - 30,00 €



n°99 Vallée du Rhône, Côtes du Rhône, (x6) bouteilles de 1969 ET
1972, distribuées par le négociant P.Chassaing à Bordeaux
(ea et manquantes / capsules abimées / bas et vidange) /
On y joint : (x2) bouteilles de Santenay 1969 également
distribuées chez P.Chassaing (ea / bas et vidange) + (x1)
bouteille de Côtes-du-Rhône Primeur 1989 pour le Savour
Club (ea) + (x2) bouteilles de Côtes du Rhône sans
millésimes (ea / lb)

20,00 € - 30,00 €

n°100 Vallée du Rhône, Juliénas, de chez Grivelet Père Fils, fort lot
de (x17) bouteilles (ea et manquantes / bas / capsules
abimées) comprenant : (x9) de 1977 + (x4) de 1979 + (x4) de
1980 / On y joint (x3) bouteilles de Juliénas Reine Pédauque
1973 (ea et manquante / bas / capsules abimées)

30,00 € - 40,00 €

n°101 Champagne, Taittinger Collection, ''Arman'', , (x1) bouteille
de brut millésimé 1981, dans son coffret en bois (légères
usures aux angles)

150,00 € - 200,00 €

n°102 Champagne, Taittinger Collection, ''André Masson'', (x1)
bouteille de brut millésimé 1982, dans son coffret en bois
(légères usures aux angles)

150,00 € - 200,00 €

n°103 Champagne, Taittinger Collection, ''Viera da Silva'', (x1)
bouteille e brut millésimé 1983, dans son coffret (usures et
déchirure à un angle)

120,00 € - 150,00 €

n°104 Champagne, Laurent-Perrier, ''Cuvée Grand Siècle'', (x1)
bouteille de brut, dans son coffret

50,00 € - 80,00 €

n°105 Cognac, Courvoisier, lot comprenant : (x2) bouteilles de
V.S.O.P ''Fine Champagne'', dans leurs emboîtages (usures)
+ (x1) bouteille de trois étoile

30,00 € - 40,00 €

n°106 Cognac, Martell, lot comprenant : (x2) bouteilles de
''Médaillon'' V.S.O.P, dont une dans son emboîtage + (x1)
bouteille de Grande Fine Champagne (évaporations à
l'épaulement)

30,00 € - 40,00 €

n°107 Cognac, Prince Hubert de Polignac, lot de (x2) bouteilles de
Fine Champagne V.S.O.P, dont une dans son emboîtage
(usures et déformation de la boîte)

20,00 € - 30,00 €



n°108 Alcools fins divers, lot comprenant : (x2) bouteilles de
Pineau des Charentes ''Gifard de Didonne'' + (x1) bouteille
de Vieux Marc de Bourgogne ''Legay Lagoute''
(évaporations) + (x1) Cognac H.Balluet à Neuvic-le-Château
(ea) + (x1) bouteille de Cognac Bertel + (x1) bouteille de
Cognac Vigier-Latour trois étoiles (coffret bois) + (x2)
bouteilles d'Armagnac, Grand Armagnac V.S.O.P Janneau
dont une ouverte et entamée

20,00 € - 30,00 €

n°109 Alcools fins divers, lot comprenant : (x2) bouteilles de
Champagne dont G.H.Martel Cie ''Cuvée Victoire'' 1992 et
Mautaudon brut classe M + (x1) bouteille de Ratafia de
Champagne Laurent-Perrier (es)

20,00 € - 30,00 €

n°110 Alcools fins, lot de (x8) bouteilles d'eau-de-vie de Poire
Williams, Framboise, Quetsche, Mirabelle et divers (ea /
évaporations)

20,00 € - 30,00 €

n°111 Espagne, Rioja, Anares, (x6) bouteilles de ''Reserva'' 1989 (lb
et tlb / ea) / On y joint (x3) bouteilles d'Axeridoy 2003

30,00 € - 40,00 €

n°112 Espagne, Rioja, ''Crianza Otonal'', 1993 (?) Bodegas Olarra,
(x5) bouteilles (es)

20,00 € - 30,00 €

n°113 Espagne, Rioja, ''Ondarre Réserva'' 1991, (x2) bouteilles (es) 10,00 € - 20,00 €

n°114 Espagne, Rioja, lot de (x3) bouteilles comprenant : (x1)
''Impérial Reserva'' 1978, Compania Vinicola del Norte de
Espana (es) + (x1) ''Rioja Alta - Lopez de Hérédia'' 6e année
(lb / es) + (x1) ''Rioja Alta - Vina Arana'' 1982 (es)

100,00 € - 150,00 €

n°115 Italie, Chianti, Casa Vinicola Dreolino 1999, (x1) bouteille (ea)
/ On y joint (x1) bouteille de vin Australien, Coonawarra
Shiraz 1991 (es)

10,00 € - 20,00 €

n°116 Bordeaux, fort lot comprenant : (x3) bouteilles de château
du Grand Puch 1990, caisse bois + (x3) bouteilles de
château Picon 1990 + (x3) bouteilles de château Baleyrac
1996, caisse bois + (x12) bouteilles varia, millésimées 1990,
1991, 1995, 1997, 1998, 2001, 2003 et 2004 en (x4) caisses bois

50,00 € - 80,00 €

n°117 Alsace, fort lot de (x67) bouteilles de vins divers, tous
millésimes (ea et manquantes / tlb, lb et bas / quelques
capsules abimées / quelques bouchons descendant)

40,00 € - 60,00 €



n°118 Bordeaux, Côtes de Bourg, château les Heaumes, fort lot de
(x31) bouteilles de 1971 et 1982 (ea et manquantes / lb et bas
/ quelques capsules abimées / bouchons descendants) / On
y joint (x33) bouteilles de vins de Bordeaux divers (ea et
manquantes / lb et bas / quelques capsules abimées /
quelques bouchons descendants)

40,00 € - 60,00 €

n°119 Bourgogne et Vallée du Rhône, fort lot de (x85) bouteilles
de vins divers, tous millésimes (ea et manquantes / lb et
bas / quelques capsules abimées / quelques bouchons
descendants)

40,00 € - 60,00 €

n°120 Fort lot de (x88) bouteilles de vins divers (ea et
manquantes / lb et bas / quelques capsules abimées /
quelques bouchons descendants)

40,00 € - 60,00 €

n°121 'Australian Dry Flies'' pour Rdd Gunn, pièce encadrée
figurant (x12) types de mouches pour la pêche (27,5x40 cm)

10,00 € - 20,00 €

n°122 Réunion de (x7) pièces encadrées figurant des illustrations
couleur avec gibier d'eau, cadres en bois de ronce (petites
griffures des cadres / 27x35 cm) / On y joint (x1) feuille de
tableau de chasse encadrée (35x44 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°123 Paire de gravures couleur à thème cynégétique, titrées
respectivement ''the meet at the Blagdon'' et ''The Bury
Hunt'', cadres (55x75 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°124 Léon Danchin (1887-1938) d'après, estampe couleur
figurant un envol de cols verts, sbg dans l'impression et
marquée en haut à droit ''Copyright by L.Danchin 6 rue
Edmont About Paris 1952'' (40x62 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°125 Charles Verlat (1824-1890) d'après, eau-forte par Louis
Peeters (1876-1964) figurant un combat d'animaux
sauvages, entre un lion et des buffles, sbd et datée 1878
dans l'impression à gauche, marquée ''Ls Peeters sct'' à
droite (tâches / 65x95 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°126 Jean Claude Renaud (né en 1958) ''La Place Ducale à
Charleville'', estampe contresignée en bas à droite (27x47
cm) cadre

40,00 € - 60,00 €

n°127 Carte légendée du département des Ardennes (31x45 cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €



n°128 Devambez à Paris, début XXe, affiche couleur des chemins
de fer de l'Est ''Ardennes Françaises - visitez les trois
champs de bataille de Rocroy (1643) Sedan (1870 1918) - Les
Dernières Batailles de 1918 - les Vallées de la Meuse et de la
Semoy la Suisse Ardennaise l'Argonne : les Thermopyles
Françaises - Champ de bataille des Américains'' (105x74
cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°129 Ecole moderne régionaliste, aquarelle figurant un hameau
sous la neige (19x18 cm) cadre / On y joint un fac-similé du
poème ''A la musique'' d'Arthur Rimbaud, avec caricature
dans l'angle droit du feuillet, devant le kiosque à musique
de la place de la gare à Charleville (24x30 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°130 Marie Lambrexhe (1921-1998) HST figurant un enclos
d'église, sbd (27x35 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°131 Gabriel Voisin (1880-1973) (?) HST figurant un bord de
rivière avec clocher, sbd ''Voisin'' (40x50 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°132 Gilberte Radermaker (1899-1986) HST figurant une dune,
sbd et datée 26 (35x50 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°133 Albert René Zimmer (1910-1998) HSP figurant une place de
village, sbd, étiquette au dos de ''l'association royale de
artistes professionnels de Belgique'' (40x31 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°134 Ecole vers 1900, HSP figurant une vue du château fort de
Bouillon en Belgique (19x24 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°135 Marthe Billard (XXe) Aquarelle figurant un chemin forestier,
sbd (21x17 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°136 Marthe Billard (XXe) Aquarelle figurant une maison avec
jardin, sbd (17x13 cm) cadre - Provenance : succession
Taillardant

5,00 € - 10,00 €

n°137 Armand Rassenfosse (1862-1934) Estampe couleur figurant
une ouvrière, monogramme en bas à gauche et datée 1917
dans l'impression (28x19,5 cm) cadre

10,00 € - 20,00 €



n°138 Lot de (x13) estampes (pliures, déchirures et rousseurs)
comprenant : (x3) bois gravés de Gérard Cochet (1888-1969)
+ (x3) bois gravé de Jean Lébédeff (1884-1970) + (x7)
vignettes figurant des portraits d'auteurs Français dont
Alfred de Musset, La Fontaine, J.Amyot, Racine

10,00 € - 20,00 €

n°139 André Cottavoz (1922-2012) Estampe couleur réalisée pour
l'ouvrage ''Odysée'' de Nikos Kazantzakis (1883-1957), sbd et
annotée à gauche ''mi à part pour Kazantzaki'' (30,5x24 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°140 Roberte Bucheler (née en 1940) Aquarelle figurant le vieux
Moulin à Charleville, sbg (50x37 cm) carde - Frais réduits à
14,28%TTC, vente judiciaire suite à tutelle

50,00 € - 80,00 €

n°141 Roberte Bucheler (née en 1940) Aquarelle figurant un
paysage lacustre, sbd (16x25 cm) carde / On y joint (x1) autre
aquarelle figurant la Meuse à Monthermé, sbg (25x35 cm)
cadre - Frais réduits à 14,28%TTC, vente judiciaire suite à
tutelle

50,00 € - 80,00 €

n°142B Edmond Van Coppenolle (1846-1914) HST figurant une
basse-cour, sbd (accident / 27x35 cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°142 Pierre Eugène Montezin (1874-1946) Gouache figurant une
pâture bordée d'arbres, sbg (30x18 cm) cadre

250,00 € - 350,00 €

n°143 Ecole vers 1900, aquarelle figurant le bassin du parc
Mouceau à Paris (?) sbg ''Th du Peyron'' (?) (23x32 cm)
cadre

40,00 € - 60,00 €

n°144 Charles Eugène Breton (1878-1968) HSP figurant une
nature morte aux fleurs, sbd, avec dédicace au dos, datée
1945 (13x17 cm) cadre / Du même auteur on y joint (x1) bas-
relief en terre cuite patinée figurant un Vierge à l'enfant,
avec dédicace au dos, daté avril 1954 (22x22 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°145 Ecole du XXe, HST figurant une nature morte aux fleurs,
sbd ''E de V'' (100x60 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €

n°146 Ecole du XXe, HST figurant une nature morte aux fleurs,
sbd (75x56 cm) cadre

50,00 € - 80,00 €



n°147 Guy Desert (1923-2004) ''Les Chardons bleus'', hst sbg, titrée
au dos et contresignée (60x81 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°148 Marcel Dyf (1899–1985) ''Blé et village en Proven​ce’', vers
1945, hst sbg (60×73 cm) – Nous remer​​cions Madame Dyf
qui nous a confirmé l’au​then​​ti​​cité de cette uvre figu​​rant
dans ses archives sous le n°3947

1 500,00 € - 2 000,00 €

n°149 René Huart (1936-1989) Ensemble de (x3) HSP formant
triptyque figurant la place blanche à Paris, avec cabaret du
moulin rouge au centre, signée sur le panneau central
(275x125 cm chaque panneau / soit 275x375 cm au total) -
Provenance : ensemble réalisé pour un bar de nuit rue Noël
à Charleville, "l'Escale", vers 1968 - Nous remercions
Madame Simone Huart, veuve de l'artiste pour les
renseignements communiqués au sujet de cet ensemble.

800,00 € - 1 000,00 €

n°150 XXe, Eléments de décor de théâtre (?) composé de (x3) HSP
isorel fixés sur châssis en bois, figurant des pieds de
muguets (262x122 cm / sauts de matière)

100,00 € - 150,00 €

n°151 XXe, Eléments de décor de théâtre (?) composé de (x3) HSP
isorel fixés sur châssis en bois, figurant des pieds de
muguets (262x122 cm / sauts de matière)

100,00 € - 150,00 €

n°152B XXe, Eléments de décor de théâtre (?) composé de (x3) HSP
isorel fixés sur châssis en bois, figurant des pieds de
muguets (262x122 cm / sauts de matière)

100,00 € - 150,00 €

n°152 XXe, Eléments de décor de théâtre (?) composé de (x3) HSP
isorel fixés sur châssis en bois, figurant des pieds de
muguets (262x122 cm / sauts de matière)

100,00 € - 150,00 €

n°153 René Huart (1936-1989) HST figurant un paysage lacustre,
sbd et datée 79, contresignée au dos avec dédicace et date
(39x55 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°154 Wlodzimierz Kulej (né en 1955) technique mixte figurant
une composition abstraite en noir et blanc, signée au dos
sur le châssis (70x61 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°155 Gilbert George (né en 1943 et 1942) affiche de l'exposition
''Dirty words pictures'' à la galerie serpentine de juin à
septembre 2002, avec dédicace des artistes (100x70 cm)
cadre

100,00 € - 150,00 €



n°156 Ensemble de (x3) panneaux peints sur bois, formant
triptyque, copie d'ancien dans le goût des primitifs
Flamands, travail moderne, cachets au tampon au dos
(85x46,5 cm chaque panneau)

150,00 € - 200,00 €

n°157 Importante HSP figurant Guillaume de Nassau et ses frères,
composition moderne dans le goût du début XVIIe (90x120
cm) cadre

200,00 € - 300,00 €

n°158 HSP figurant une copie ancienne d'après Raphaël, du
portrait du Pape Grégoire XIII (fente / 65x49 cm)

500,00 € - 1 000,00 €

n°159 HST figurant un portrait de femme de profil, travail ancien
dans le goût du XVIIIe Anglais (accidents / 91x71 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°160 HST contrecollée sur panneau, figurant une composition
dans le goût de Watteau, travail ancien vers 1900 (?)
étiquette de passage en vente au dos, salle des ventes du
Béguinage à Bruxelles (accidents / 92x82 cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°161B MONET GOYON Cycles Motocycles, plaque publicitaire
circulaire en tôle lithographiée, double face, figurant un
Motard, percée de 2 trous de fixation, imprimerie
S.A.S.A.G.O. Amiens. (oxydations et rayures / diamètre :
40cm)

100,00 € - 150,00 €

n°161 Jean Lurçat (1892-1966) d'après, impression sur tissu
figurant une composition surréaliste, sbg (107x121 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°162 Ecole moderne, sculpture en bois, marquée en dessous du
socle ''Sinceny le 18.11.86'' et signée ''Milo'' (manque une
main / H : 46 cm) socle

10,00 € - 20,00 €

n°163 Ecole moderne, sculpture en bois dans le goût de Michel
Gillet (accidents / 55x40 cm)

10,00 € - 20,00 €

n°164 Paire de sujets en bois sculpté figurant un couple de
Bretons en habits de fêtes, s'abritant sous des parapluies,
XXe (accidents sur le bas de la robe de la femme / H : 39
cm)

50,00 € - 80,00 €



n°165 'Beaumarchais'', sujet en plâtre patiné figurant l'auteur,
debout, en habit de ville, tenant un feuillet et une plume à
la main, légendé sur la terrasse, travail ancien (accidents /
51x14x14 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°166 Bas-relief rectangulaire en bronze à patine brune figurant
une représentation féminine avec inscriptions en Tchèque
dans un cartouche dans la partie basse, Europe Centrale,
vers 1900 (58,5x16,5 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°167 Alfred Foretay (1861-1944) et Henri Huppe (1855-1904)
cache-pot en étain, en forme de corolle ouverte, avec
personnages de Pierrot et Colombine de part et d'autre,
signée, poinçon en dessous (29x27x19 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°168 Viteau à Paris, pendule de cheminée en marbre et bronze à
patine brune et doré, le cadran rond émaillé blanc marqué
''Viteau Paris'', surmonté d'un putto à la corbeille fleuri et
au chardonneret XIXe (éclat au verre du cadran, pieds
toupies désolidarisés / 40x57x21 cm)

500,00 € - 1 000,00 €

n°169 Globe de pendule ou de marié en verre bombé, le
piètement en bois noirci, XIXe (très petites ébréchures au
pied du globe / 49x37x18,5 cm)

50,00 € - 80,00 €

n°170 Murano, XXe, paire de sujet en verre filé latimo et doré
figurant un couple de carnavaliers (?) vêtus à la façon du
XVIIIe (H : 38 cm)

120,00 € - 150,00 €

n°171 Martial Thoumieux (1885 - 195 ?) à Limoges, émail ovale
figurant une sainte auréolée, signé ''Thoumieux Limoges''
(8,5x6 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°172 Limoges (?) émail figurant des oiseaux branchés,
monogrammé en bas à droite ''JCG'' (14x14 cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°173 Petit miroir, anciennement à poser (de toilette ?) à
encadrement en bois sculpté à décor d'oiseau toutes ailes
déployées, vers 1900 (40x21 cm)

10,00 € - 20,00 €

n°174 Miroir ou cadre-photo en bronze à patine doré à décor
d'arabesques et putti, vers 1900 (30x21 cm) / On y joint (x1)
pied de lampe en faïence de St Clément (?) à décor fleuri,
piètement en bois sculpté (électrifiée / H : 26 cm)

10,00 € - 20,00 €



n°175 Lot comprenant : (x1) pilulier rond en verre et métal doré, le
couvercle garni d'un cartouche dans le goût de Wedgwood
+ (x2) boîtes en laque dans le goût de la Chine (sauts de
laque) + (x1) boîte à timbre en papier maché à décor fleuri
vers 1900 + (x1) boîte marquetée burgautée, XIXe

10,00 € - 20,00 €

n°176 Globe de mariée en verre bombé sur piètement en bois
noirci, garni d'une couronne de fleurs d'orangers, XIXe
(32x15x24 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°177 Lot varia comprenant : (x1) vierge à l'enfant en céramique +
(x1) groupe en biscuit figurant Saint Antoine ou Saint
Dominique et l'enfant Jésus + (x1) casier de cave à liqueur +
(x4) huiliers dépareillés en verre + (x1) nécessaire de bureau
(?) en verre teinté bleu et laiton doré, XIXe (petites
déformations / 14x17 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°178 Daum, vers 1970, vase en cristal moulé signé sur le pied
(17,5x15,5 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°179 Daum, ensemble en cristal moulé, comprenant : (x1) paire
de salières, en écrin + (x12) porte-couteaux, en écrin

50,00 € - 80,00 €

n°180 Christofle, suite de (x10) petites cuillères en métal argenté à
décor stylisé Art Déco / On y joint (x3) pics en métal, (x2) à
décor de gibier et le plus grand à décor d'arabesques
fleuries (accidents)

10,00 € - 20,00 €

n°181 Christofle, lot comprenant : (x4) cuillères à verre d'eau (?)
en métal argenté à décor uniplat + (x1) paire de petits
flambeaux à décor de frises perlées (griffures, une bobèche
désolidarisée / 7x6 cm) / On y joint : (x1) cuillère à olives (?)
en métal argenté Italien + (x12) fourchettes à gâteau en
métal argenté

10,00 € - 20,00 €

n°182 Ménagère en métal argenté à décor fleuri de style Louis
XV, comprenant : (x17) grands couverts + (x11) petites
cuillères + (x12) couteaux

50,00 € - 80,00 €

n°183 Ménagère en métal argenté à décor de filet enrubanné,
comprenant : (x12) couverts à poisson + (x1) grand couvert
de service + (x4) pics à bulot / On y joint (x12) petites
cuillères à huitre en métal argenté de chez Perrin à décor
stylisé ''Art Déco'' + (x1) louche + (x10) fourchettes à escargot
également de chez Perrin + (x1) pelle et (x1) louche à crème,
les manches en argent fourré + (x2) housses vertes

50,00 € - 80,00 €



n°184 Réunion de différents couverts en argent poinçon Minerve,
à décor au filet et uniplat, certains avec dos chiffrés (pdts
total : 430 gr)

150,00 € - 200,00 €

n°185 Importante cache-pot à fond pansu en argent à décor
martelé de fleurs et de fruits, avec son assiette de
présentation également en argent, Italie, XXe (pdts : 2 Kilos
815 gr)

1 500,00 € - 2 000,00 €

n°186 Paris, XIXe, partie de service en porcelaine blanche
rehaussée d'or (usures du décor) comprenant : (x2)
verseuses + (x1) sucrier + (x1) pot à lait + (x9) tasses et (x11)
sous-tasses

80,00 € - 120,00 €

n°187 Rauenstein, Allemagne, XIXe, importante partie de service
en porcelaine à décor en camaïeu de bleu sur fond de
godrons, comprenant : (x4) verseuses + (x1) beurrier + (x2)
pots à lait + (x1) plateau + (x4) plats à anses festonnés + (x10)
assiettes à dessert + (x14) tasses à café avec (x11) sous tasses
+ (x9) tasses à thé avec (x6) sous tasses (accidents,
manques et restaurations) / On y joint de facture plus
récente mais au décor similaire : (x1) salière double + (x6)
coquetiers en porcelaine Allemande

100,00 € - 120,00 €

n°188 Delft (?) XVIIIe, soupière violonnée avec son assiette de
présentation, en faïence à décor en camaïeu de bleu dans
le goût de la Chine, les prises au naturel, le bouton de
préention ajourée (importante restauration ancienne pour
la soupière, égrenures sur le plat / 35x31x5 cm pour la plat
et 24x35x26 cm pour la soupière)

150,00 € - 200,00 €

n°189 Delft, XVIIIe, réunion de (x2) bouteilles à fond pansu en
faïence à décor en camaïeu de bleu, la première avec
grenades et volatiles (piètement cassé recollé / 27x18 cm) la
seconde avec chiffres stylisé dans un cartouche feuillagé
(petite égrenure sur le col / 27x18 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°190 Paire de lampes à pétrole d'applique, de wagon (?) en
laiton, vers 1900 / On y joint (x1) lampe à pétrole à accrocher
de tisserand, vers 1900

40,00 € - 60,00 €

n°191 Jieldé, Lyon, lampe articulée d'atelier en métal laqué gris (L
: 78 cm / petits sauts de peinture) - Frais réduits à
14,28%TTC, vente judiciaire suite à tutelle

80,00 € - 120,00 €



n°192 Luigi Massoni (né en 1930) pour les Ets Harvey Guizzini,
modèle ''Brumbery'', lampe à poser en PVC et métal laqué
blanc le piètement en acier brossé, Italie, modèle crée en
1969 (accident sur le haut de l'abat-jour / 45x45 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°193 Mamiya C220, appareil photo argentique (6x6) à (x2)
objectifs, avec flash Kako Elite et accessoires

120,00 € - 150,00 €

n°194 Jean Prouvé (1901–1984) fauteuil à dossier réglable, en tôle
d’acier laqué blanc, les accou​​doirs en bois natu​​rel, vers 1950
(petite défor​​ma​​tion à l’angle droit du dossier, petit manque
sur l’ac​co​​toir droit / 100×63×100 cm)

2 000,00 € - 3 000,00 €

n°195 Suite de (x2) paires d'équerres pour étagère en fonte
laquée gris et blanc, numérotées ''500'' et ''2'' en relief
(rouille / 35x29 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°196 Michel Ducaroy (1925-2009) pour Roche Bobois, suite de
(x5) éléments de bibliothèque modulables à fixer au mur,
carrés et rectangulaires, en plexiglass fumé et métal brossé
(manquent 3 attaches murales, petites griffures / 60x40x40
et 40x40x40 cm) vers 1970 - Frais réduits à 14,28%TTC,
vente judiciaire suite à tutelle

150,00 € - 200,00 €

n°197 Suite de (x4) chaises en bois naturel, garnies de tissu
imprimé, étiquette en dessous ''ameublement siège 16'',
travail Scandinave (?) vers 1950 (tâches / 79x52x45 cm) -
Frais réduits à 14,28%TTC, vente judiciaire suite à tutelle

80,00 € - 120,00 €

n°198 Ilmari Tapiovaara (1914-1999) modèle ''Fanett'', chaise en
bois de placage et laqué noir, vers 1950 (accidents / cm) /
On y joint : (x1) tabouret ''Tam Tam'' en PVC translucide
fumé, vers 1970 (rayures) + (x1) chevet type ''bout de
canapé'' dans le goût de Roche Bobois, en métal brossé à
structure tubulaire et plateau de verre fumé, vers 1970 -
Frais réduits à 14,28%TTC, vente judiciaire suite à tutelle

50,00 € - 80,00 €

n°199 Hugues Chevalier Ets (?) canapé en cuir blanc ivoire et
placage de bois de loupe vernis, vers 2000 (craquelures du
vernis, légère usure du cuir et marques / 81x92x191cm)

500,00 € - 800,00 €

n°200 Hugues Chevalier Ets (?) paire de fauteuils en cuir blanc
ivoire et bois de loupe vernis, vers 2000 (légère usure du
cuir et marques / 75x73x75 cm)

250,00 € - 350,00 €



n°201 Hugues Chevalier Ets (?) paire de fauteuils en cuir blanc
ivoire et bois de loupe vernis, vers 2000 (légère usure du
cuir et marques / 75x73x75 cm)

250,00 € - 350,00 €

n°202 Table basse rectangulaire en fer forgé, garnie d'un plateau
à décor de volutes, dessus de verre, travail moderne
(81x129x41 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°203 Sellette de sanctuaire en bois naturel mouluré sculpté,
travail ancien à décor de style Gothique (117x48x48 cm)

100,00 € - 120,00 €

n°204 Sellette à piètement colonne quadripode en bois naturel
sculpté, travail ancien à décor de style Gothique (110x34x34
cm)

80,00 € - 100,00 €

n°205 Sellette balustre à côtes, en bois naturel à décor fleuri
sculpté et doré, vers 1900 (plateau bombé / 115x31x31 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°206 Sellette de sanctuaire en bois naturel mouluré sculpté,
travail ancien à décor de style Gothique (manque une
tirette latérale / 130x54x54 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°207 Sellette ronde sur piètement droit en bronze (traces de
peinture / 76x39 cm) / On y joint (x1) candélabre pique-
cierge en cuivre martelé, à décor ajouré de croix
Chrétienne, travail moderne (57x76 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°208 Meuble ''prie-Dieu'' en bois naturel sculpté, travail ancien à
décor de style Gothique, garniture de velours rouge
(86x70x70 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°209 Autel d'église anciennement consacré au culte Marial (?)
en bois sculpté à décor polychrome et doré, sur une
estrade à décor marqueté, fin XIXe début XXe (172x148x198
cm)

500,00 € - 800,00 €

n°210 Console en bois sculpté argenté, à décor de style Louis XIV
(plateau en mélaminé rapporté, petit manque à un pied /
86x138x36 cm)

150,00 € - 200,00 €



n°211 Guéridon à plateau rectangulaire à angles coupés en
marqueterie, garni d'un décor à thème cynégétique,
piètement balustre également marqueté, travail étranger,
Europe Centrale ou du Nord, XIXe (petites accidents /
74x90x60 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°212 Guéridon en placage d'érable moucheté à décor incrusté,
le piétement balustre à pans, reposant sur (x3) patins à
griffes de lion, dessus de marbre beige mouluré, époque
Restauration. (petits accidents de placage et éclat sur le
marbre / h : 72 cm, diamètre : 97 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°213 Vitrine droite en acajou, ouvrant à (x2) ventaux vitrés et (x1)
tiroir sur sa partie basse, XIXe (petits accidents / manque
(x1) bouton de tirage sur le tiroir / 220X42X136cm)

200,00 € - 300,00 €

n°214 Réunion de (x2) buffets bas en acajou et placage d'acajou
ouvrant par (x2) tiroirs et (x2) vantaux, les montants à demi-
colonne reposant sur des pieds droits, XIXe, dessus de
marbre noir dont un rapporté (accidents de placage /
100x125x53,5cm).

200,00 € - 300,00 €

n°215 Commode en bois naturel mouluré, la façade légèrement
galbée ouvrant par (x4) tiroirs, tavail "île de France" du
XVIIIe (restaurations acciennes / 86x58x124cm)

500,00 € - 1 000,00 €

n°216 Table de drapier en bois naturel, reposant sur (x4) pieds
tournés réunis par une entretoise, XIXe (tâches sur le
plateau / 72,5x69,5x193cm)

100,00 € - 150,00 €

n°217 Table de drapier en bois naturel, reposant sur (x4) pieds
tournés réunis par une entretoise, XIXe (tâches sur le
plateau / 71,5x68,5x261cm)

100,00 € - 150,00 €

n°218 Table de drapier en bois laqué créme reposant sur (x4)
pieds tournés réunis par une tablette coulissante, XIXe
(traces de colle sur le plateau / manques / 91,5x67x187cm)

80,00 € - 100,00 €

n°219 Table de bistro, le plateau circulaire en marbre blanc
reposant sur un piétement tripode en fonte laquée noir (h:
72cm / diamètre: 60cm) - Frais réduit à 14,28% TTC

40,00 € - 60,00 €


